بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ
اللہ تعالیٰ انعم العزیز بخیر و عافیت
ہیں۔ الحمد للہ۔

اجاب کرام حضور انور کی صحبت و
سلامتی اور ازلی عمر، خصوصاً
حفاظت اور تمامہ اعمالیہ میں
مُعجزانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۲۸ نومبر ۱۹۹۱ء

۲۸ نبوت ۱۳۷۰ھ

۲۱ جمادی الاول ۱۴۱۲ھ ہجری

جلد لائے کی بنیادی غرض اور ان کا لازمی تقاضا!

یہ سب سے بڑی بات ہے کہ حالت انقطاع میسر ہوئے بغیر نہیں رہتی۔ یا فحوص دُنیا بھر میں دین حق کے علمبرداروں کی ہم میں تھی
کامیابیوں اور کامیابیوں، پیشقدمیوں اور خدائی دعوؤں کے پورا ہونے کا ذکر سن کر دلوں پر وہ جگہ کی کیفیت
طاوی ہو جاتی ہے۔